
中国邮政储蓄银行股份有限公司三门峡市分行 2024年崤山支

行、城南支行 110联网报警安防设备安装采购项目（二次）

竞争性磋商公告

项目编号：CG·2024-三门峡市分行-办公室-006

青矩工程顾问有限公司受中国邮政储蓄银行股份有限公司三门峡市分行的

委托，就中国邮政储蓄银行股份有限公司三门峡市分行 2024年崤山支行、城南

支行 110联网报警安防设备安装采购项目（二次）进行竞争性磋商采购，欢迎

符合报名条件的供应商参加磋商。

一、项目基本情况

1.1采购内容：三门峡市崤山支行、城南支行两个营业网点配备 110联网

报警系统，包括 110报警控制主机、通讯模块、红外（烟感、震动）探测器等

报警设备配备及安装；

1.2估算金额：9.8万元；

1.3服务期限：1年；

1.4资金来源：自筹资金。

二、供应商资格要求

2.1供应商为在中华人民共和国内依法注册的，具有独立法人资格的、能

独立承担民事责任的、有能力为本项目提供服务的单位，供应商需持有营业执

照；

2.2供应商须至少提供一项自 2021年 1月 1日以来的类似项目业绩（须提

供合同协议书复印件）；

2.3依法缴纳税收和社会保障资金的证明材料（须提供 2024年 1月以来任

意三个月的相关证明材料），或者法定征收机关出具的依法免缴税收的证明材

料；

2.4供应商没有处于破产、被责令停产、停业、投标资格被限制状态，近

三年内在经营活动中无不良经营行为与重大违法行为；

2.5通过“信用中国”网站查询，法人、法定代表人被列入失信被执行人

的，不得参加本项目投标； 



2.6供应商单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不

得参加同一招标项目的投标；

2.7本项目不接受联合体磋商；

三、竞争性磋商文件的获取

3.1获取时间：

2024年 8月 20日至 2024年 8月 22日，每日 9:00至 18:00时（北京时

间，法定节假日除外）。

3.2购标登记：

（1）登录中招联合招标采购平台（http://www.365trade.com.cn），已在

该平台注册过的可直接登录，未注册的请先注册（平台注册免费, 注册成功后

可以及时参与平台发布的所有项目）。

（2）登录后查找并参与本项目，按提示完成购标申请（需要提供的资料全

部保存为 PDF格式上传），并点击“去结算”进入“我的购物车”界面，勾选本

项目。

3.3购买方式：（1）方式一：网上购买

勾选项目后，选择“网上支付”，在线支付磋商文件费 500元、平台服务费

200元（含在线下载文件、缴纳保证金等服务费用），售后不退。在磋商文件获

取截止时间前支付费用，即可获得下载磋商文件的权限。

磋商文件费电子发票由招标代理机构出具，平台服务费发票由平台公司出

具（供应商需要发票的，可通过“发票管理”下载平台服务费电子发票）。

（2）方式二：现场购买

勾选项目后，选择“现金”，点击“立即结算”后，在规定的时间内到河南

省郑州市中原区华山路 220号芝麻街公园里 D区 16栋购买竞争性磋商文件。

现场支付磋商文件费用 500元，售后不退。（注：未在磋商文件获取截止时间前

支付费用的，无法获得磋商文件的，不具备参与本项目磋商的资格。关于平台

注册、登录、购标等相关业务的咨询，请直接拨打中招联合招标采购平台咨询

电话：010-86397110；咨询内容涉及应保密的项目信息的，平台不得泄露）。

四、响应文件的递交：

4.1递交截止时间：详见竞争性磋商文件；



响应文件接收时间：详见竞争性磋商文件；

4.2递交地点：河南省郑州市中原区华山路 220号芝麻街公园里 D区 16

栋；

4.3响应文件应按磋商文件的要求由供应商授权代表递交至递交地点，响

应文件中应附有磋商文件中规定的磋商保证金；

4.4逾期或不符合规定的响应文件恕不接受。

磋商将于响应文件递交后进行，供应商应派授权代表及相关人员按代理机

构安排的具体时间参与磋商。代理机构只接受供应商在磋商当日递交的响应文

件。

五、发布公告的媒体：

本次竞争性磋商公告同时在《中国邮政集团公司官网》、《中国招标投标公

共服务平台》、《采购与招标网》上发布。

六、联系方式：

代理机构：青矩工程顾问有限公司

地址：河南省郑州市中原区华山路 220号芝麻街公园里 D区 16栋

联 系 人：陶素  李红玉

联系电话：18503859813

采 购 人：中国邮政储蓄银行股份有限公司三门峡市分行

地址：三门峡市崤山路西段五号(市邮政局办公楼)

联 系 人：李老师

联系电话：0398-2822500


		2024-08-19T17:20:29+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-08-19T17:23:31+0800
	BJ
	ePolicy




